

MUIJALAN ASUKASYHDISTYS RY

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2018

Asukasyhdistyksen tarkoitus

Muijalan asukasyhdistys ry on perustettu 26.3.1997 Muijalan taajama-alueelle. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää toiminta-alueensa asukkaiden asumisviihtyvyyttä sekä toimia hyvän, edullisen, turvallisen, viihtyisän ja terveellisen asuinympäristön ja monipuolisten palveluiden puolesta. Yhdistys edistää alueellista asukastoimintaa ja on poliittisesti sitoutumaton.

Asukasyhdistyksen hallitus

Asukasyhdistyksen vuosikokous pidettiin 28.3.2018 Muijalan koululla. Vuosikokouksessa valittiin puheenjohtajaksi Outi Rönn ja varapuheenjohtajaksi Marjo-Riitta Salmela. Hallituksen muiksi jäseniksi valittiin Sari Laaksonen, Vappu Miinalainen, Anu Suvanto, Marianne Surakka, Tuire Pursiainen (erosi henkilökohtaisista syistä 18.9.2018), Jouni Kähkönen ja Annakaisa Miinalainen.

Hallituksen kokouksessa 10.4.2018 hallituksen jäsenten vastuualueista sovittiin seuraavasti:

- Sihteeri: Sari Laaksonen
- Taloudenhoitaja: Vappu Miinalainen

Muista tehtäväalueista sovittiin seuraavasti:

- Saliliikuntavastaava: Marjo-Riitta Salmela
- Tiedottaminen: Outi Rönn
- Dokumentointi: Marjo-Riitta Salmela
- Facebook-sivut: Outi Rönn ja Anu Suvanto
- Verkkosivut: Vappu Miinalainen, Jouni Kähkönen ja Outi Rönn
- Yhteyshenkilöt: Valtaväylien aluetoimikunta Marjo-Riitta Salmela, Lohjan kylät ry Outi Rönn, Muijalan koulun ja päiväkotien vanhempainyhdistys Sari Laaksonen, Liikuntakeskus ja Muijalan K-kauppa sekä pullovastaava Annakaisa Miinalainen, Lohjan seurakunnan diakoniatyö Marjo-Riitta Salmela

Vuonna 2018 hallitus kokoontui 11 kertaa.

Maankäyttö ja kaavoitus

Yhdistys seurasi Lohjan maankäyttöön ja kaavoitukseen liittyviä suunnitelmia ja toimenpiteitä, erityisesti Muijalan ja lähialueiden osalta mm:

- Y 4 Lieviö-Pauni maaseutualueiden osayleiskaava
- Muijalan alueen kaavarunkosuunnitelma
- L65 Lempolan Kauppapuiston kaavamuuotos

Lähipalvelut

Lähikauppa ja sen yhteydessä toimiva posti olivat Muijalan asukkaille tärkeitä lähipalveluita. Kaupan tavaravalikoimaa kehitettiin asiakkaiden toiveita huomioiden ja kaupan pitkät aukioloajat helpottavat asioimista. Yhteistyö K-Market Lohjanportin kanssa sujui erinomaisesti. Kauppias antoi

asukasyhdistyksen (Annakaisa Miinalainen) noutaa kaupan palautusautomaattiin sopimattomat Lidlin muovipullot. Seisaketien muovin- ja kartonginkierrätyspiste (Rinki Oy) kaupan piha-alueella helpotti kierrätystä ja se oli ahkerassa käytössä.

Kunnallisia lähipalveluita olivat päiväkotit Onnen Omena, Muijalan päiväkotit ja Muijalan koulu (1-6 lk) sekä kirjastoauto Saima. Koulu ja Lohjanportin seurakuntakoti tarjosivat alueen asukkaille tarpeellisen kokoontumis- ja harrastuspaikan.

Viihtyisä ympäristö

Muijalan asukasyhdistys on pitänyt tärkeänä huolehtia siististä ja viihtyisästä. Asukasyhdistys järjesti keväällä siivoustalkoot, jolloin talkoilla kerättiin roskia teiden ja katujen varsilta, näin tehtiin myös 3.5.2018. Talkoiden päätteeksi tarjottiin osallistujille makkaraa ja mehua. Yhdistyksen tiedotteissa annettiin vinkkejä puutarhajätteen viennistä Munkkaan jäteasemalle.

Senioritreffit- Yhdessä arjessa

Muijalan asukasyhdistys aloitti Senioritreffit uutena toimintamuotona maaliskuussa 2017. Senioritreffit järjestettiin Lohjanportin seurakuntatalon tiloissa yhteistyössä Lohjan seurakunnan diakoniatyön kanssa. Senioritreffit on ollut matalan kynnyksen kohtaamispaikka yli 65 vuotiaille alueen asukkaille. Tapaamisia järjestettiin 15 kertaa ja osallistujia oli keskimäärin 15 - 16 henkilöä. Senioritreffiläiset osallistuivat myös asukasyhdistyksen joulutapahtuman myyjäisiin. Muijalan asukasyhdistyksestä Senioritreffien vastuullisina vetäjinä toimivat Vappu Miinalainen ja Marjo-Riitta Salmela.

Lohjan Liikuntakeskuksen myöntämät sisäliikuntavuorot Muijalan koululla vuonna 2018

Muijalan asukasyhdistyksen vakiovuorot olivat Muijalan koulun liikuntasalissa.

Tiistai klo 18.30-19.30 sähly (naiset)

Tiistai klo 19.30-20.30 äijäjumppa (miehet)

Keskiviikko klo 19.30-21.00 lentopallo (miehet)

Perjantai klo 20.00-21.30 lentopallo (miehet)

Sunnuntai klo 17.00-18.00 Muijalan Temppis (lapsi 1-6 v. + oma aikuinen)

Sunnuntai klo 19.00-20.30 futsal (miehet)

Muijalan Temppis aloitettiin kokeiluluontoisena syksyllä 2018.

Tapahtumat

- Muijala siistiksi -siivoustalkoot pidettiin ke 3.5.2018 klo 18.00 - 20.00 noin 20 talkoolaisen voimin. Talkoiden jälkeen grillattiin makkaraa Mineritintien leikkiuistossa.
- Muijalan Markkinat järjestettiin helatorstaina 20.5.2018 klo 14.00 - 16.00 Muijalan koulun piha-alueella. Kävijöitä oli yli 200 (edellisenä vuonna noin 200).
- Koko perheen joulutapahtuma järjestettiin sunnuntaina 2.12.2018 klo 14.00 - 16.00 Muijalan koululla. Asukasyhdistyksellä oli leivonta- ja askartelupiste, Muijalan Martat valmistivat ja tarjoilivat asukasyhdistyksen tarjoaman joulupuuron. Muijalan Mutterikoulun vanhempainyhdistys järjesti tempuradan. Alueen yhdistyksiä ja Muijalan koulun luokkatoimikuntia oli kutsuttu osallistumaan myyjäisiin. Tapahtumaan osallistui noin 100 henkilöä. Osallistujia oli huomattavasti enemmän kuin edellisenä vuonna.

- Asukasyhdistyksen koko perheen joulutapahtuma oli Marttojen kyläjoulukalenterin luukku nro 2. Asukasyhdistys osallistui joulukalenterin luukkuun nro 20 jakamalla glögiä ja pipareita K-Market Lohjaportin pihalla.

Hankinnat, avustukset koululle ja päiväkodeille sekä lasten harrastusten tukeminen

Muijalan asukasyhdistys maksoi perhesählyn/lasten liikuntasalivuoromaksut.

Vuoden 2018 aikana asukasyhdistys päätti hankkia käytetyn musta-valko printterin puheenjohtajan käyttöön. Lisäksi päätettiin ostaa postilaatikko, joka asennetaan Lohjanportin K-kaupan eteiseen. Yhdistys hankki ensiapulaukun ja ensiaputarvikkeita. Joulukuussa ostettiin joulukukat puheenjohtajille ja toiminnantarkastajille.

Lohjan lähidemokratia / Valtaväyliä aluetoimikunta

Muijalan alue kuuluu Lohjan lähidemokratiamallin Valtaväyliä aluetoimikuntaan. Muijalan asukasyhdistyksestä aluetoimikunnassa on ollut Marjo-Riitta Salmela, joka on toiminut aluetoimikunnan varapuheenjohtajana. Valtaväyliä aluetoimikuntaan kuuluivat myös asukasyhdistyksen hallituksen jäsenet Jouni Kähkönen ja Marianne Surakka. Katriina Salmela Muijalasta on ollut aluetoimikunnan sihteeri. Jouni Kähkönen ja Katriina Salmela olivat aluetoimikunnan tiedottajia ja ovat olleet kehittämässä Lohjan aluetoimikuntien sähköistä viestintää.

Marjo-Riitta Salmela oli Alueiden johtokunnan jäsen, joka osallistui myös aluetoimikuntien puheenjohtajien kokouksiin. Hänen henkilökohtainen varajäsenensä oli Katriina Salmela Muijalasta.

Keväällä 2018 Marjo-Riitta Salmela osallistui Mäntynummen alueen palveluverkko ja -rakenne-selvitystyöryhmyöskentelyyn Valtaväyliä aluetoimikunnan edustajana.

Yhteistyö muiden yhdistysten kanssa

Marjo-Riitta Salmela valittiin marraskuussa 2018 Lohjan Kylät ry:n syyskokouksessa hallituksen varsinaiseksi jäseneksi. Outi Rönn valittiin Väänteenjoen alueen kyläyhdistyksen Petteri Kokkarisen varajäseneksi. Outi Rönn valittiin Leader Ykkösakselin hallituksen jäseneksi lohjalaisten yhdistysten edustajana.

Tiedottaminen

Asukasyhdistys jakoi talkooperiaatteella tiedotteita alueen postilaatikoihin (vuosikokous, kevät- ja syystiedote) yhteensä noin 530-550 kpl kolme kertaa vuodessa.

Lisäksi tapahtumista tiedotettiin ilmoitustauluilla ja paikallislehtien järjestö- ja tapahtumapalstoilla, sähköpostitse sekä lastentapahtumista myös päiväkoteihin ja koululle.

Muijalan asukasyhdistys oli Facebookissa ja asukasyhdistyksellä oli www-sivut.

Talous

Yhdistyksen tulot koostuivat pääosin jäsenmaksuista, jonka suuruus oli 10 €/talous. Vuonna 2018 asukasyhdistyksen jäsenmaksun oli maksanut 88 taloutta (edellisenä vuonna 92 taloutta).

K-Market Lohjaportin lahjoittamista kierrätyspulloista on kertynyt yhteensä 344 €, mikä oli merkittävä apu yhdistyksen toiminnan pyörittämisessä.

Asukasyhdistyksen hyvän taloudellisen tilanteen vuoksi päätettiin, että yhdistys ei hakenut Lohjan kaupungilta asukasyhdistysten toiminta-avustusta.